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Al fine di ottemperare a quanto previsto, dalla norma sui tempi di

pubblicazione, di cui all'art 2 del D.A. n.1375 del 2013, si chiede a codesta Area
di procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale delle "News Ripartizioni
Faunistiche Venatarie", il seguente elenco dei candidati risultati idonei per

l'abilitazione all'esercizio venatario nella seduta del 30/06/2021.

IL Funzionario Direttivo
F.to Sig.ra Michela Curaba

IL Dirigente Del Servizio 9
F.to  Dott.. Bartolomeo Scibetta

5     C^ j_UG. 2021
AH. I
OGGETTO: Trasmissione elenco dei candidadi risultati idonei per l'abilitazione

all'esercizio venatario nella seduta del 30/06/2021
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F.TO IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9
DOTT.BARTOLOMEO SCIBETTA

F.TO IL SEGRETARIO

FUNZIONARIO DIRETTIVO
Sig.ra MICHELA CURABA

Icandidati dovranno presentarsi mezz'ora prima, nel giorno e nell'ora assegnatagli, muniti d    muniti di idoneo documento

di riconoscimento, presso i locali della Motorizzazione Civile, piano terra , siti in via GIOVANNI XXIII N.188 AGRIGENTO.

IIcandidato che non si presenta agli esami per giustificati motivi.sarà riammesso d'ufficio,una sola volta, nella sessione

d'esami successiva.ln caso di ulteriore assenza.anche se giustificata.il candidato dovrà ripresentare la richiesta, in

regola con le vigenti prescrizioni sul bollo.

ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO

N Protocollo e Anno

23/07/XXXX
01/11/XXXX
09/01/XXXX
09/07/XXXX
29/09/XXXX
22/09/XXXX
06/07/XXXX
21/09/XXXX
23/06/XXXX
28/04/XXXX
05/12/XXXX
23/08/XXXX
25/07/XXXX
26/03/XXXX
31/01/XXXX

Data di nascita

DI BELLA GIOACCHINO
BAIAMONTE VINCENZO
COMPARETTO FILIPPO
SPOTO CALOGERO
RAGUSA PAOLO
MARRONE ALFONSO ANTONIO
MUNÌ' GIOVANNI
SCOZZARI VINCENZO
SAPIENZA GIUSEPPE MARIA ANTONIO
GIARRATANA LUCIANO
FANTAUZZO GIOVANNI
FARRUGGIA FILIPPO
LI CALZI SAMUELE
GRACI ALESSIO
FIDANZA FEDERICO

Cognome e Nome

15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

N.

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE
E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE
SERVIZIO 9 - UFFICIO SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

U 0 1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLA ATTIVITÀ' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA
AGRIGENTO

ESITO DELLA PROVA ORALE PER IL CONSEGUIMENTO DELL1 ABILITAZIONE
ALL' ESERCIZIO VENATORIO.

DEL GIORNO 30/06/2021  ORE 9.00


